
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа општине Аранђеловац 

ПИБ:  101486788  

Венац слободе бр.10 

34300 Аранђеловац 

Република Србија 

Датум: 07.06.2024. 

Број: 404-389/2024-08 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 

92/2023), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа општине Аранђеловац 

Референтни број: ЈН 15/24 

Назив набавке: Радови на чишћењу водотокова и облагању корита 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0018482 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45000000 

Назив предмета / партије: Радови на чишћењу водотокова и облагању корита 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 29.166.666,67 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА, 101401322, Вука Караџића, 17, 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА, 11420, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 29.165.541,70 

Вредност уговора (са ПДВ): 34.998.650,04 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Радови на чишћењу водотокова и облагању корита 

Реф. број ЈН 15/24 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-328/2024-08, 15.05.2024 

Процењена вредност 29.166.666,67 

Техника  

ЦПВ 45000000-Грађевински радови 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није 

подељен у партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0018482 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 17.05.2024 

Рок за подношење 06.06.2024 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Нада Крстић Петровић 

Маринко Васиљевић 

Жарко Нововић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Радови на чишћењу водотокова и облагању корита 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 06.06.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 06.06.2024 12:01:37 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА, Вука 

Караџића, 17, 11420, СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА, Србија 

Самостално 466/1 НЕ 5.6.2024. 12:24:26 

 

 

  

 

  

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Рок и начин плаћања Рок важења 

понуде 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО 

СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА 

29165541.70 34998650.04 РСД Плаћање уговорене цене ће се извршити на следећи начин: 

1. Авансно, у висини од 30% укупне уговорене цене, у року од 45 дана од дана пријема 

авансног рачуна, уз достављање следеће документације: 

- предрачуна у износу аванса; 

- менице за повраћај авансног плаћања. 

2. У висини од 70%, по основу оверених привремених ситуација и окончаној ситуацији, 

сачињеним на основу оверене грађевинске књиге изведених радова и јединичних цена из 

усвојене понуде, потписаним од стране стручног надзора, у року од 45 (четрдесетпет) дана 

од дана пријема оверене ситуације од стране стручног надзора, с тим што окончана 

ситуација мора износити минимум 10% (десет процената) од уговорене вредности.  

Услов за оверу окончане ситуације је извршена примопредаја изведених радова. 

Комплетну документацију неопходну за оверу привремене ситуације: листове грађевинске 

књиге и другу документацију, Извођач радова доставља стручном надзору који ту 

документацију чува до примопредаје и коначног обрачуна, у супротном се неће извршити 

плаћање тих позиција, што Извођач радова признаје без права приговора. 

Уколико Наручилац  делимично оспори испостављене ситуације, дужан је да исплати 

неспорни део ситуације. 

Наручилац задржава право да динамику уплате средстава усклађује са ликвидним 

могућностима буџета општине.  

 

90 

 

 

  

  



 

 

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Рок и начин плаћања Рок важења 

понуде 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО 

СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА 

29165541.70 34998650.04 РСД Плаћање уговорене цене ће се извршити на следећи начин: 

1. Авансно, у висини од 30% укупне уговорене цене, у року од 45 дана од дана пријема 

авансног рачуна, уз достављање следеће документације: 

- предрачуна у износу аванса; 

- менице за повраћај авансног плаћања. 

2. У висини од 70%, по основу оверених привремених ситуација и окончаној ситуацији, 

сачињеним на основу оверене грађевинске књиге изведених радова и јединичних цена из 

усвојене понуде, потписаним од стране стручног надзора, у року од 45 (четрдесетпет) дана 

од дана пријема оверене ситуације од стране стручног надзора, с тим што окончана 

ситуација мора износити минимум 10% (десет процената) од уговорене вредности.  

Услов за оверу окончане ситуације је извршена примопредаја изведених радова. 

Комплетну документацију неопходну за оверу привремене ситуације: листове грађевинске 

књиге и другу документацију, Извођач радова доставља стручном надзору који ту 

документацију чува до примопредаје и коначног обрачуна, у супротном се неће извршити 

плаћање тих позиција, што Извођач радова признаје без права приговора. 

Уколико Наручилац  делимично оспори испостављене ситуације, дужан је да исплати 

неспорни део ситуације. 

Наручилац задржава право да динамику уплате средстава усклађује са ликвидним 

могућностима буџета општине.  

 

90 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА 

ДА НЕ 29.165.541,70 34.998.650,04 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Привредни субјекат је преко Портала уз понуду доставио комплетну документацију, којом доказује да je испунио 

критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, тако да Наручилац на основу члана  119. став 4. тачка 2) ЗЈН није 

захтевао да се достављају докази. 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су поводом тога предузете  

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ВОДОПРИВРЕДА ДОО СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА 

1 Цена понуде: 29.165.541,70 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Привредни субјект ВОДОПРИВРЕДА ДОО СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА је поднео прихватљиву понуду и једини је у 

поступку. 

На основу наведеног, стекли су се услови за доделу уговора. 

 
 

  

    
  

 

   




